
OBJEDNÁVKA číslo: CVOZ093-1484-08/2018

ZHOTOVITEL
Temposervis CZ a.s.
Točitá 1964/34
140 00 Praha 4
IČO: 26707276
DIČ: CZ26707276

Zastoupený členem představenstva

Ing. Oldřichem Fialou

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank, a.s.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo
obrany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6,
čj.: 229215/04/006901/5879 č. spisu
1632/2004

Jejímž jménem jedná přednosta Újezdního úřadu

Libavá

Újezdní úřad
Náměstí č. 2, 783 07 Město Libavá

ČNB
Praha

Číslo účtu:

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610093 ze dne 4. 5. 2016 uVás
objednáváme:__________
Provedení opravy vozidla LandRower VPZ 262-24-71 dle přiložené specifikace.

Přílohy : 4 listy - přiložená specifikace s rozpisem nákladů na opravu.
Předpokládaná cena včetně DPH 147.651,39 Kč.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele v
pověřená osoba
uuvu.Iibava@kr-olomoucky.cz
příjemce
olomou
Faxové spojení č.: 973 423156

e-mail

e-mail uuvu.libava@kr-

VÓJENr'r^ 7,* ŘÍZENÍ 484
4)3"

V Kožušanech dne v ř 1 1 -07- 2018



Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.: 607100000 Fax: 585754761

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku) ze dne 06.06.2018 Strana K1

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Držitel voz. 
Registrační značka 
Druh vozidla 
Výrobce 
Typ

Id. č. voz. / VIN

Druh laku 
DAT-€-kód 
Příplatková výbava

K opravě bude zapotřebí:

NAihBADNLDM;
ČDZ ČÍSLO DÍLU

77890 ESR3172

85501 TGD000220E
86190 PFZ100021
86281 UBP101601

86282 UBP101610

STC4449

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

ČDZ

99032

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ KO Č.PRAC.POZ.

46210 A SPOTŘEBA PRÁCE
66671 A SPOTŘEBA PRÁCE

66672 A SPOTŘEBA PRÁCE

77500 A SPOTŘEBA PRÁCE

80403 A SPOTŘEBA PRÁCE

Vojenský útvar Libavá 
262 24-71 
OA, SUV, Dodávka 
Land Rover
Discovery (..)(06.2002->) 
TD5 Comfort 
SALLTGMP43A800526

kalkulace bez postupu lakov. 
01 730 057 007 0002 
převodovka převodovka aut.

NÁZEV DÍLU

NÁZEV

OLEJ PŘEVODOVÝ

POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU

VOZIDLO PRO SERVIS / OPRAVA 
PŘIPRAVIT
AKUMULÁTOR VYM.+ZAM.
KOLO OBĚŽNÉ PŘ. L. VYM.+ZAM. 
KOLO OBĚŽNÉ PŘ. P. VYM.+ZAM. 
SYSTÉM VÝFUK. KPL. VYM.+ZAM. 
VEDENÍ VZDUCHU PŘ. SPO. 

VYM.+ZAM.

01
730

057007

00

75500

POČET Kq/ks Kč

2 682,57 1365,14

1 89840,00
1 5379,26
1 3612,86

1 3793,39

1 7920,87

Kč

5000,00

SO Hod. Kč

K 0,20 140,00

M 0,20 140,00
M 0,10 70,00
M 0,10 70,00
M 0,50 350,00
K 0,20 140,00

PRVEK UPEVŇ. TLUMIČ VÝFUKU 
STŘ.
PŘEVODOVKA (RD) KPL.
CHLADIČ OLEJE PŘEVODOVKA AUT. 
POTRUBÍ CHLADIČ OLEJE / 
PŘEVODOVKA L.
POTRUBÍ CHLADIČ OLEJE / 
PŘEVODOVKA P.
TĚSNĚNÍ SADA KPL.



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ČDZ KO Č.PRAC.POZ.

85501 E 44.20.02
A SPOTŘEBA PRÁCE 
I SPOTŘEBA PRÁCE

ze dne 06.06..2018 Strana K 2

POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod. Kč

PŘEVODOVKA AUT. VYM. M 5,00 3500,00
UVOLNĚNÍ ZKORODOVANÝCH SPOJŮ M 6,50 4550,00
OPRAVA ZÁVITŮ K 2,50 1750,00



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 06.06.2018 Strana K 3

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení 111911,52

Celkem 111911,52

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

Podle jednotlivého nastavení

MZDA ZA PRÁCI: 

Karoserie

Mechanika
2,90 Hod. x 

12,40 Hod. x

Přípravný čas ke 100%

Celkem 15,30 Hod.

700,00 Kč/HOD 

700,00 Kč/HOD

5000,00

2030,00

8680,00

10710,00

Předpokládané náklady na opravu bez DPH 
+ 21,00% DPH
Předpokládané náklady na opravu vč, DPH

Kč

127621,52
26800,52

154422,04

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži. 
Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy,

SLEYY../. SQNUSY;

ČDZ KO NÁZEV CENA % Kč

Paušál na ND 111911,52 5,00 5595,58

Slevy / Bonusy bez DPH 
+ 21,00% DPH
Slevy / Bonusy vč. DPH

5595,58
1175,07
6770,65



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 06.06.2018 Strana K 4

VÝSLEDNÉ-ČÁSTKY:

BEZ DPH DPH VČ. DPH

Náklady na opravu 127621,52 26800,52 154422,04
- Slevy / Bonusy 5595,58 1175,07 6770,65

Upravené náklady na opravu 122025,94 25625,45 147651,39

Tato Kalkulace obsahuje údaje, které byly zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel. 
(System DAT/Silver DATU)

Význam symbolů:
+ = nová pozice z logiky opravy 
* = ruční zadání uživatelem 
! = odhad, cena, možná odchylka 
A = čas podle tvaru vyboulení 
FKZ - barevné provedení ND

# = čas. norma:(ještě) bez dat výrobce 
( = č. dílu není určeno pro objednávání 
) = poslední NDC, výrobce již nedodává 
? = cena podle podkladů 
d = cena z DMS


